АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.03.2021                                                                                                  № 277
О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования
земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), протокола общественных обсуждений, заключения о результатах общественных обсуждений по проекту от 22.03.2021 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить   разрешение  на  условно разрешенный вид использования   земельного    участка с кадастровым номером 35:12:0101029:31 площадью   1058   кв.м.  по адресу: г. Харовск, ул. Пустораменская, д. 44, на вид   «Склады - 6,9».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в  «Официальном вестнике» - приложение к  районной газете «Призыв» и  на  официальном сайте   администрации Харовского  муниципального  района  в  информационно - телекоммуникационной  сети  «Интернет».
Руководитель  администрации
Харовского муниципального района                                       О.В. Тихомиров